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§ 156 MSN 2022-000101 

Remiss- Vägledning om förlängd tidsfrist och mindre 

stränga kvalitetskrav 

HoVs Dnr 02248-2022 

Beslut 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutar att överlämna synpunkter till kommunstyrelsen 

över remissen enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen, daterad den 9 september 2022.  

 

Paragrafen förklaras omedelbart justerad.   

Ärendet 
Den 11 juli 2022 remitterade Havs och vattenmyndigheten ”Remiss gällande vägledning 

om förlängd tidsfrist och mindre stränga kvalitetskrav”. Remissen rör kvalitetskrav i 

vattenförekomster och vägledningen hanterar undantag i form av förlängd tidsfrist och 

mindre stränga kvalitetskrav. Remissen ska besvaras senast den 30 september men anstånd 

har getts till den 5 oktober. Miljö- och stadsbyggnadsnämnden lämnar synpunkter till 

kommunstyrelsen. Vägledningen som primärt riktar sig till vattenmyndigheten kommer 

troligen att innebära andra tids- och haltgränser för flera av Nackas vattenförekomster, där 

de mest påverkade är Strömmen, Lilla Värtan, Askrikefjärden, Sicklasjön och Ältasjön.  

 

Inom miljö- och stadsbyggnadsnämndens ansvarsområde innebär förlängd åtgärdstid och 

höjda haltgränser att tillsynen prioriteras utifrån andra mål. Det kan även påverka 

bedömningen av nya verksamheter vid ett påverkat vatten.  

 

I yttrandet föreslås att det beaktas Nacka kommuns utveckling så den inte blir låst av 

utsläpp som skett uppströms, och andra faktorer utanför kommunens kontroll. Vidare 

behöver resonemang kring hur åtgärdsansvar ska fördelas vidareutvecklas och hur 

betalningsförmåga ska utredas behöver också utvecklas. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse den 9 september 2022 

Bilaga 1. Förslag till synpunkter 

Bilaga 2. Remissen Havs- och vattenmyndighetens förslag till Vägledning om förlängd tidsfrist och 

mindre stränga kvalitetskrav 

Yrkande 
Peter Zethraeus (M) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut.  
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Beslutsgång 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutade i enlighet med Peter Zethraeus yrkande att 

bifalla enhetens förslag till beslut.  
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